HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL Nº 005/2018

 MÉDICO I ESPECIALIDADE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA  COM ATUAÇÃO EM OBSTETRÍCIA .

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

COMUNICADO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, torna público a relação das inscrições indeferidas do Edital acima citado.

Os indeferimentos ocorreram pelo motivo abaixo:

 O não pagamento do Boleto Bancário dentro do prazo estabelecido constante do Capítulo III

– Das inscrições.

Nº
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

0097062 JULIA BEATRIZ COELHO   040.001.926-47 INDEFERIDO

As demais inscrições, efetuadas de acordo com o Capítulo III - Das inscrições, do referido

Edital e pagas dentro do prazo estabelecido foram DEFERIDAS.